
Prefeitura Municipal de Alto Paraíso Página 1 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 3/2019 -  Pregão - Normal

Objeto: Concessão de uso de Imóvel Público com barracão industrial destinada, para empreendimento de qualquer natureza, Localizada na  
Zona Industrial de Alto Paraíso, a concessão será realizada conforme relação constante no Anexo I do edital de acordo com as  
condições particulares deste Edital, com área con

Expedição: Homologação:29/01/2019 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 12/02/2019 às 09:14 - Usuário: 4 - MARILDA

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Porte Credenciado

NEWCABLE TELECOMUNICAÇÃO LTDA PEDRO BRANDOLIN NETTO Não Especificado Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 1
Concessão de uso de Imóvel Público com barracão industrial destinada, para  
empreendimento de qualque

Msl 300,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

NEWCABLE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 300,0000 -1

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1
Concessão de uso de Imóvel Público com barracão industrial destinada, para  
empreendimento de qualque

Msl 300,0000 -

Sem Lances.

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1
Concessão de uso de Imóvel Público com barracão industrial destinada, para  
empreendimento de qualque

Msl 300,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

NEWCABLE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 300,0000 -1

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1
Concessão de uso de Imóvel Público com barracão industrial destinada, para  
empreendimento de qualque

Msl 300,0000 -

Sem lançamentos.

NEGOCIAÇÃO

%

1
Concessão de uso de Imóvel Público com barracão industrial destinada, para  
empreendimento de qualque

300,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 Msl

Sem negociação.

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

NEWCABLE TELECOMUNICAÇÃO LTDA Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

%

1
Concessão de uso de Imóvel Público com barracão industrial destinada, para  
empreendimento de qualque

300,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

1 Msl

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

NEWCABLE TELECOMUNICAÇÃO LTDA 300,0000 -1

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR



Prefeitura Municipal de Alto Paraíso Página 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 3/2019 -  Pregão - Normal

Objeto: Concessão de uso de Imóvel Público com barracão industrial destinada, para empreendimento de qualquer natureza, Localizada na  
Zona Industrial de Alto Paraíso, a concessão será realizada conforme relação constante no Anexo I do edital de acordo com as  
condições particulares deste Edital, com área con

Expedição: Homologação:29/01/2019 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 12/02/2019 às 09:14 - Usuário: 4 - MARILDA

Fornecedor: NEWCABLE TELECOMUNICAÇÃO LTDA

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1
Concessão de uso de Imóvel Público com barracão  
industrial destinada, para empreendimento de qualque

Msl 3.600,000012,0000 300,0000

3.600,0000Total do Fornecedor

3.600,0000Total Geral


